ANEXO III
AO EDITAL Nº 001/2024

AUTORIZAÇÃO

Em, __ de ___________ de 2024.

Autorizo, o servidor_____________________________, matrícula nº
______________, órgão de origem _________________, lotação
______________________, a participar do Curso de Pós-Graduação lato
sensu - Especialização em Ciência de Dados e Analytics - Turma Sefaz -
PE, de acordo com o processo seletivo constante do Edital
Esafaz/SGP/Sefaz n° 001/2024, promovido pelo Estado de Pernambuco,
por intermédio da Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco –
Sefaz - PE, e em parceria da Escola Fazendária – Esafaz, com a Escola
Politécnica de Pernambuco – Poli, da Universidade de Pernambuco -
UPE.

Atenciosamente,

Nome da chefia imediata
Cargo da chefia

Nome da chefia mediata
Cargo da chefia

GOVPE - Anexo 3 Autorização da chefia (47913907)         SEI 1500000233.000148/2024-91 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Nathalia Luiza Farias da Silva, em
14/03/2024, às 16:04, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 47913907 e o código CRC EE66F6F7.

GOVPE - Anexo 3 Autorização da chefia (47913907)         SEI 1500000233.000148/2024-91 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Anexo 3 Autorização da chefia (47913907)